in vigilia visitacionis Marie de anno etc. XVmo. In Brega.)

Item 100 marc, gross, tenemur Jacob Judeo deKalis etBene- 

schio et Helye et Jacob filio Beneschii Judeis solvendas super

*) Alle diese Eintragungen sind durchstrichen, zum Zeichen dafür, daß die in ihnen 
verzeichneten Schulden später bezahlt worden sind. Am Rande stehen Vermerke über 
die Zahlung, welche wir in Parenthese stellen. — Durch diese Signatur werden die 
Nachrichten der Rechnungsbücher des 14. Jahrhunderts über die Schulden, welche die 
Stadt bei den Juden contrahirt hatte, in willkommener Weise ergänzt.
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Johannis baptists proximo venturo super quibus habent litteram civi

tatis datam feria quarta post letare. (Solvimus. Ip si receperunt 100 

marc, vigilia visitac. Marie et presentaverunt litteram.)

Item 18. marc, pro uno stamine nigro de Brussel et 12} marcas 

pro uno stamine blanco de lovel tenemur Nicolao Merboth et Jo

hanni Stille et societati ipsorum solvehd. similiter super festo Eli

zabeth proximo venturo (defalcate sunt ip sis in exaccionibus ipsorum).

Item 230 marc, gross, tenemur Salomon! Judeo et aliis Ju

dei s solvendas super Walpurgis, super quibus habent litteram Civi

tatis datam ipso die Walpurgis de Anno presentí. (Solvimus in floren, 

ungar. in vigilia visitac. marie de anno etc. XVIImo. in Brega.)

Item 402} marc, gross, tenemur Salomon! Judeo et aliis 

Judeis solvendas super festo Walpurgis super quibus habent litteram 

Civitatis datam ipso die Walpurgis de anno presentí.

I tem40floren, ungar.tenemur DavidiRozenfeld solvendassuper 

Johannis Baptiste proxim. percepimus die floriani.

Primo 15 marc, hallens, transmisse sunt eidem Davi di super hiis 

per Jacobum Czipser *).

Item 20 marc, tenemur Johanni Kempnicz de Brega pro 

lignis solvendas super Jacobi proxim. Item 30 marc, eidem ex parte 

Conradi Cructzberg et Pet. Vytreiber termino Galli2).

Item 339 marc, gross, tenemur Isaac Judeo in Sweidnicz, 

Lazaro Judeo etYsrael Judeo de Strego solvendas super Johan

nis baptists super anno futuro, super quibus data est eis littera Civitatis 

sabbato post Johannis baptists anni presentís, pecuniam premissam 

percepimus ab eis in Anno3).

Item 17 mr. minus 6 g. Bartholomeo Bessche termino Mi

chaelis pro lignis.

Item 10} marc. 4 g. tenemur Johanni Merboth ex parte 

argenti, termino Elyzabet.

’) Von anderer Hand.
• ) Auch hier wie bei den weitern Abschnitten finden sich Zahlungsvermerke, welche 

wir aber fortlassen.
’ ) Die Jahrzahl steht nicht dabei.
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Item tenemur 200 floren, ungar. Helye et Jacob Judeis solven-